TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 67/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023

OBJETO: Seleção de proposta visando à contratação de empresa especializada
para a execução de obra, em regime de empreitada global, para a construção de
prédio para ser utilizado como Creche no Município de Rio dos Índios.

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna público a todos os interessados

a REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023.

CONSIDERANDO o interesse público em proporcionar a publicidade

adequada para as dimensões da obra;

CONSIDERANDO também a intenção de melhorias no projeto, resultando

em alterações também no orçamento.

É de interesse público REVOGAR o processo acima referido e reabrir um

novo processo licitatório;

Serão reformulados os projetos, orçamento e Termo de Referência, para

posterior elaboração de um novo edital de licitação.

Revoga-se, portanto, a presente licitação, tornando-a sem efeito. O novo

processo, o mais breve possível, deve ser publicado.

Rio dos Índios/RS, em 04 de outubro de 2023.

Flavio Golin
Prefeito